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Utbildning – examina 

Akademisk examen 

Filosofie Doktorsexamen i medicinsk vetenskap med inriktning mot  

hälso och vårdvetenskap   2012-09 

Yrkesutbildning 

Sjuksköterskeexamen 105 p  1981 – Barnmorskeexamen 50 p 1986 

Pedagogisk erfarenhet och skicklighet 

Undervisning - Sjuksköterskeprogrammet grund-nivå 

Undervisning inom sjuksköterskeprogrammet på Högskolan i Skövde fr. 2004.  

Handledning av sjuksköterskestudenter inom kliniska studier på B och C-nivå.  

Handledning av studenter i examensarbete inom omvårdnad på C-nivå samt examination av 

examensarbeten på C-nivå. 

Fristående kurs yrkesverksamma handledare 

Medverkande lärare vid handledarutbildning för vårdpersonal på grund-nivå vid Högskolan i 

Skövde. Ansvarat för seminarium, grupphandledning och examinationsseminarium. 

Undervisning - Barnmorskeutbildningen B, C och avancerad nivå 

Undervisat i teoretiska och kliniska kurser inom barnmorskeprogrammet på B, C och 

avancerad nivå. Undervisningen innefattar föreläsningar, case-metodik, seminarier, 

laborationer, grupphandledning, klinisk utvärdering samt kliniskt prov.  

D/avancerad nivå inom omvårdnad 

Föreläst samt ansvarat för seminarier på D-nivå inom omvårdnad. Kursansvar för och 

undervisat vid kurser på distans på avancerad nivå inom bl.a. skolsköterskeprogrammet. 

Genusperspektiv 

Har varit aktiv i jämställdhetsarbetet på Högskolan i Skövde. Har ett genusperspektiv i stora 

delar av undervisningen både på B och C-nivå. 

Pedagogiskt/didaktiskt utvecklingsarbete 

Lärarutbyte 

Varit på lärarutbyte både i Danmark och på Irland. Där medverkat i lärarkonferenser, föreläst för 

studenter och besökt klinisk utbildning inom barnmorskans verksamhetsområde.  

Pedagogiskt ledarskap 

Kursansvar 

Kursansvar för teoretiska och kliniska kurser på grund & avancerad nivå.  

Programansvar 

Programansvarig för Barnmorskeprogrammet vid Högskolan i Skövde 2004 – 2007. 

I samverkan med andra lärare inom Barnmorskeprogrammet utvecklat och anpassat programmet till 

Bologna och den nya Högskoleförordningen. 

Klinisk meritering/erfarenhet 
Anställningar inom vård 

Sjuksköterska pool (medicin, kirurg, gyn och BB)/Bm förlossn/BB  1981-1994-10 

Ansvarade för ett projekt i anslutning till att personalen gick från traditionell schemaläggning till s.k. 

tvättstugeschema.    1993-1994 

Barnmorska Ungdomsmottagning / Barnmorska Mödravården 1994-10 – 1998-08/ 2001-03 

Övriga anställningar 

Folkhälsoplanerare i Grästorps kommun (100%)  1998-08 – 2001-09 

Arbetsledande befattningar 



Biträdande avdelningsföreståndare BB 1987- 1992. (Varav 5 månader t.f. avdelningsföreståndare) När 

det nya sjukhuset NÄL i Trollhättan byggdes var jag tillsammans med avdelningsföreståndaren på BB 

ansvarig i att planera och genomföra flytten av BB-avdelningen från Lasarettet i Vänersborg till NÄL.  

Verksamhetsansvarig Ungdomsmott Göta Älvdalen. 1995- 1998 Inklusive budget och personalansvar 

Bitr. vårdcentralsföreståndare (Falköping)   2002 – 2003 

Samverkan med övriga samhället 

Medverkat i debattprogram om amningens betydelse för moderskapet 2003 

Medverkat i lokalradion om amning och interaktion   2003 


